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国际法   专业留学生课程
(全英文授课)
 2020—2021学年第二学期硕士课程表
                                        人数 30 人
	序号
	课程名称
	课 程
代 码
	性质
	学分
	课时
	星期
	节次
	教室
	授课人
	职称
	备注
(专业方向)

	1
	International Regulation of Cyberspace
	10004521
	选修
	2
	32
	二
	2-5
	403
	孔庆江
霍政欣
朱利江
	教授
教授
教授
	2-9周

	2
	International Human rights Law
	10004503
	选修
	2
	32
	二
	10-13
	403
	朱利江
	
 教授

	2-9周

	3
	Intellectual Property Law
	10004155
	选修
	2
	32
	五
	2-5
	403
	车路遥
孔庆江
	 讲师
 教授
	2-9周

	4
	Private International Law
	10004522
	必修
	2
	32
	四
	6-9
	403
	霍政欣
	教授
	2-9周

	5
	Introduction to Chinese Legal system
	10004127
	必修
	2
	32
	一
	6-9
	403
	霍政欣
薛童
车路遥
	教授
讲师
讲师
	2-9周

	6
	Environment Law
	10004165
	选修
	2
	32
	五
	6-9
	403
	曹明德
	教授
	2-9周








注：每节次上课时间安排如下：
	节次 
	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12
	13

	时间 
	8:00－ 
8:45 
	8:50－ 
9:35 
	9:45－ 
10:30 
	10:35 
－ 
11:20 
	11:25 
－ 
12:10 
	14:00 
－ 
14:45 
	14:50 
－ 
15:35 
	15:45 
－ 
16:30 
	16:35 
－ 
17:20 
	18:30 
－ 
19:15 
	19:20 
— 
20:05 
	20:15
—
21:00
	21:05
—
21:50





国际法   专业留学生课程
(全英文授课)
 2020—2021学年第二学期博士课程表

人数 30 人

	序号
	课程名称
	课 程
代 码
	性质
	学分
	课时
	星期
	节次
	教室
	授课人
	职称
	备注
(专业方向)

	1
	Selected Issues of Public International Law
	10004171
	必修
	3
	48
	三
	6-9
	403
	朱利江

兰花
	教授

副教授
	2-13周









注：每节次上课时间安排如下：

	节次 
	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12
	13

	时间 
	8:00－ 
8:45 
	8:50－ 
9:35 
	9:45－ 
10:30 
	10:35 
－ 
11:20 
	11:25 
－ 
12:10 
	14:00 
－ 
14:45 
	14:50 
－ 
15:35 
	15:45 
－ 
16:30 
	16:35 
－ 
17:20 
	18:30 
－ 
19:15 
	19:20 
— 
20:05 
	20:15
—
21:00
	21:05
—
21:50



